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Tegevusaruanne

Osauhing Triigi SK alustas tegevust 2007.aastal.

Ettevdtte pShitegevuseks on seakasvatustoodangu tootmine, tdétlemine ja turustamine.
Osaliihingu t66d juhib kahe liikmeline juhatus.
Osaihing on jatkusuutlik.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Bioloogilised varad
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Bioloogilised varad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

1001
59 824
352 000
412 825

780 198
72 000
852 198
1265023

120 843
108 891
229734

406 067
406 067
635 801

2 556
256

615 463
10 947
629 222
1265 023

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

16 813 2

64 644 3
440 000 6
521 457

755 004 5
75 000 6
830 004

1351 461

148 924 7
102 297
251221

481 966 7
481 966
733187

2 556 10
256
383 697
231765
618 274
1351 461
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Muugitulu 640 793 666 867 11
Muud éritulud 76 526 30 065 12
Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt -84 000 -9 249
Kapitaliseeritud valjaminekud oma tarbeks p&hivarade
valmistamisel -7.000 106000
Kaubad, toore, materjal ja teenused -392 804 -361 468 13
Mitmesugused tegevuskulud -6 748 -6 108
T66j6ukulud -164 412 -140 609 14
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -28 957 -30 466
Muud &rikulud -1308 -952
Arikasum (kahjum) 32090 254 080
Intressikulud -21143 -22 315 15
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 947 231765
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 947 231 765
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 . Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspdhimdtted

Arvestuse alused

OU Triigi SK raamatupidamise aastaaruanne on kooskdlas RTJ-des kirjeldatud Eesti heale raamatupidamistavaga ja kasutatud
soetusmaksumuse printsiipi, valja arvatud juhtudel, kui arvestuspdhimdtetes alljargnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava
on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev raamatupidamistava, mille pdhinduded kehtestatakse

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Seoses RTJ 7 rakendumisega on pdllumajandustoodang kajastatud aruandes diglase vaartuse meetodil.

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassa olev sularaha, ndudmiseni hoiused pangas.

Nouete hindamine
Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. NGuete hindamisel on vaadeldud iga nduet
eraldi. Néuded , mille kohta on teada, et nad on lootusetud , on bilansist vélja kantud.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevotte poolt kontrollitav; on tden&oline, et ettevbte saab vara kasutamisest tulevikus
majanduslikku kasu; ning vara diglane vaartus v6i soetusmaksumus on usaldusvaarselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevotmisel kui ka jargnevatel bilansipaevadel nende diglases vaartuses, millest on

maha arvatud hinnangulised muugikulutused. Oiglase vaartuse aluseks on kasutatud varade turuvaartust Bioloogilisi varasid, mille

Oiglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha lahutatud akumuleeritud kulum ning
kahjum vara vaartuse langusest.

Bioloogilise vara diglase vaartuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel ,Kasum

bioloogilise vara vaartuse kasvust” ning “Kahjum bioloogilise vara vaartuse langusest”. Soetusmaksumuses kajastatavate bioloogiliste varade
amortisatsioonikulu ja kahjumeid véartuse langusest kajastatakse kasumiaruandes analoogiliselt materiaalse pdhivara amortisatsioonikuluga.

Materiaalne pGhivara

Pdhivarana on bilansis kajastatud varad tle 320 euro ning kasutusajaga Ule Uhe aasta. Materiaalsed pohivarad voetakse arvele
soetusmaksumuses , mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselev6tmist vdimaldavatest valjaminekutest. Oma tarbeks valmistatud
pohivara vdetakse arvele diglases vaartuses s.o. vara soodsaim turuvaartus.

Pdhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lahtudes kasulikust tddeast. Kasutusel on jargmised amortisatsiooninormid:

-tootmishooned 10% aastas
-masinad ja seadmed  3-10% aastas
-rajatised 10 %aastas
-muu pdhivara 10% aastas

Maad ei amortiseerita.

Rahavood
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Finantskohustused.

K@ik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad ning muud lihi-ja pikaajalised v6lakohustused) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnavaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemise intressimééra meetodit.
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Kasutus - ja kapitalirent.

Kasutusrendina kajastatakse renti, mida rentnik saab lisanduvaid véljamakseid tegemata Idpetada ning mille puhul renditud varaobjekti
omandibigus ei lahe rendiperioodi kestel ega selle I6ppedes rentnikule uUle. Kasutusrendi makseid kirjendatakse tekkepdhiselt kuludes.
Kapitalirendina késitletakse renti, mis ei ole kasutusrent. Kapitalirendi tingimustel renditud vara ja kapitalirendi kohustus vdetakse
bilansis arvele. Kui renditud objekti omandifigus léheb Ule rentnikule ,arvestatakse amortisatsiooni tavakorras. Kui renditud vara objekt
kuulub tagastamisele, on objekti maksimaalne amortisatsiooniperiood rendisuhte kehtivuse periood.

Tulu
Mulgitulu kajastatakse tekkep@hiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba miugi puhul on muigitulu tekkimise momendiks kauba
omandidiguse Uleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt .

Puhkusetasude reserv
Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil: Puhkusetasu reservi korrigeeritakse (ks kord aastas-aruandeaasta [8pul.
Valjateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on vdetud arvele lihiajalise kohustusena to6vdtjate ees.

Reservide moodustamine
Vastavalt Ariseadustikule on moodustatud reservkapital , mis moodustab 1/10 osakapitalist.

Sihtfinantseerimine

Valitsuselt saadud péhivara sihtfinantseerimisega soetatud vara kajastatakse netomeetodil, s.0. pShivara soetusmaksumusest on
sihtfinantseerimine maha arvatud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks
sihtfinantseerimine on mdeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevite vastab
sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke kohustusi
kajastatakse aruandes eraldiste v8i potentsiaalsete kohustustena.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 320

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Swedbank 0 15 156
Kassa 1001 1657
Kokku raha 1001 16 813
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul nr
Nduded ostjate vastu 59 824 59 824 0
Ostjatelt
59 824 59 824 0
laekumata arved
Kokku nduded ja
59 824 59 824 0
ettemaksed
31.12.2017 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul nr
Nduded ostjate vastu 64 644 64 644
Kokku nduded ja
64 644 64 644

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2018 31.12.2017

Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 4114 2843
Uksikisiku tulumaks 1199 1358
Sotsiaalmaks 3643 2775
Kohustuslik kogumispension 189 139
Tootuskindlustusmaksed 236 174
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 9381 7 289
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad
(eurodes)

Maa Ehitised
31.12.2017
Soetusmaksumus 18 686 449 626
Akumuleeritud kulum -112 725
Jadkmaksumus 18 686 336 901
Ostud ja parendused 54 151
Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused 54151
Amortisatsioonikulu -14 850
Muud muutused
31.12.2018
Soetusmaksumus 18 686 503 777
Akumuleeritud kulum -127 575
Jadkmaksumus 18 686 376 202
Lisa 6 Bioloogilised varad
(eurodes)
Oiglase vaartuse meetod
Kéibevarad Kokku
Loomsed
varad
31.12.2017 440 000 440 000
Kasum (kahjum) Giglase vaartuse
T — -88 000 -88 000
31.12.2018 352 000 352 000
Péhivarad Kokku
Loomsed
varad
31.12.2017 75 000 75 000
Kasum (kahjum) Giglase vaartuse
muutusest 3000 -3 000
31.12.2018 72 000 72 000

Muud masinad
ja seadmed

522 125
-122 708

399 417

-14 107

522 125
-136 815

385310

2018. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja
seadmed
522 125 990 437
-122 708 -235 433
399 417 755 004
54 151
54 151
-14 107 -28 957
0
522 125 1044 588
-136 815 -264 390
385 310 780 198
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Swedbank 100 843 100 843 3,8% EUR
MES 20 000 20 000 1% EUR
Luhiajalised laenud
120 843 120 843
kokku
Pikaajalised laenud
Swedbank 381 067 0 244798 136 269 3,8% EUR
MES 25000 0 25 000 1% EUR
Pikaajalised laenud
406 067 0 269 798 136 269
kokku
Laenukohustised kokku 526 910 120 843 269 798 136 269
31.12.2017 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Swedbank 103 924 103 924 3,8% EUR
MES 45 000 45 000 1% EUR
Luhiajalised laenud
148 924 148 924
kokku
Pikaajalised laenud
Swedbank 436 966 236 146 200 820 3.8% EUR 15.12.2025
MES 45 000 45 000 1% EUR 31.12.2020
Pikaajalised laenud
481 966 281 146 200 820
kokku
Laenukohustised kokku 630 890 148 924 281 146 200 820

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

31.12.2018 31.12.2017

Maa 18 686

Ehitised 325185

Masinad ja seadmed 350 401

Kokku 694 272
Lisa 8 Volad tarnijatele

(eurodes)

31.12.2018 31.12.2017

Vélad tarnijatele 74 511 75 889

Kokku vélad tarnijatele 74511 75 889

10
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Lisa 9 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustis
Puhkusetasude kohustis
Muud viitvSlad

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

Osakapital
Osade arv (tk)

Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
seakasvatus
teenused

Kokku mudgitulu

Lisa 12 Muud aritulud

(eurodes)

Tulu sihtfinantseerimisest
Tulu ndudest loobumisest

Kokku muud éaritulud

31.12.2018
9 968
9997

0
19 965

31.12.2018
2 556
1

2018

640 793
640 793
640 793

505 203

135590
640 793

2018
76 526

76 526

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017
7704
7429

0
15133

31.12.2017
2 556
1

2017

666 867
666 867
666 867

533 197

133670
666 867

2017
30 065

30 065

11
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Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Energia
Elektrienergia
Kitus
Logistikakulud
Maarent
Veterinaarravimid ja vaktsiinid
Soot
Hoonete remont
Loomsete jaatmete kahjustamine
Joudluskontroll
Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 14 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

Intressikulu laenudelt

Kokku intressikulud

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

Ostud ja miugid

Ostud

Emaettevdtja

2018
-63 955
-62 023

-1932
-19 753

-205

-32 811

-175 250
0

-22 174
-41 909
-36 747

-392 804

2018
-125 026
-39 386
-164 412
11

2018
-21 143

-21 143

2018

Muugid

2017
-59 893
-56 683

-3210
-9079

0

-30 550
-157 830
-4 003
-18 893
-51 115
-30 105

-361 468

2017
-106 704
-33 905
-140 609
11

2017
-22 315

-22 315

Ostud

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

Muugid

12
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2018 2017

Arvestatud tasu 10779 9204

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.06.2019

OU TRIIGI SEAKASVATUS (registrikood: 11368861) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 6igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE MOLDER Juhatuse liige 13.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2018
615 463

10 947

626 410

626 410

626 410

31.12.2018
615 463

10 947

626 410



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Seakasvatus 01461
Loomakasvatuse abitegevused 01621
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
. 2556 EUR
Mikk Valdma 38512180338

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5046899

E-posti aadress triigi@hot.ee

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

505203 78.84%

135590 21.16%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



